



## Trioinvest ApS

Gammel Kongevej 80  
1850 Frederiksberg C  
CVR-nr. 28285361

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
18.05.2021

---

**Trine Eisinger**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Trioinvest ApS  
Gammel Kongevej 80  
1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 28285361  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Trine Aagaard Eisinger, formand  
Sammi Eisinger  
Christian Haahr Sørensen

## Direktion

Sammi Eisinger

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i Triobike A/S.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 480 t.kr. mod et overskud på 636 t.kr. i 2019. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(10.037)	(9.126)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(10.037)</b>	<b>(9.126)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		526.323	669.969
Andre finansielle omkostninger		(49.634)	(34.825)
<b>Resultat før skat</b>		<b>466.652</b>	<b>626.018</b>
Skat af årets resultat	1	13.128	9.669
<b>Årets resultat</b>		<b>479.780</b>	<b>635.687</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		479.780	635.687
<b>Resultatdisponering</b>		<b>479.780</b>	<b>635.687</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.887.854	3.361.531
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>3.887.854</b>	<b>3.361.531</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.887.854</b>	<b>3.361.531</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		148.762	148.406
Tilgodehavende selskabsskat		13.128	9.669
<b>Tilgodehavender</b>		<b>161.890</b>	<b>158.075</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>161.890</b>	<b>158.075</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.049.744</b>	<b>3.519.606</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		132.500	132.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.492.854	1.966.531
Overført overskud eller underskud		(463.467)	(416.924)
<b>Egenkapital</b>		<b>2.161.887</b>	<b>1.682.107</b>
Bankgæld		196	768
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.400	8.125
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.879.261	1.828.606
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.887.857</b>	<b>1.837.499</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.887.857</b>	<b>1.837.499</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.049.744</b>	<b>3.519.606</b>

Eventualforpligtelser

3

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	132.500	1.966.531	(416.924)	1.682.107
Årets resultat	0	526.323	(46.543)	479.780
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>132.500</b>	<b>2.492.854</b>	<b>(463.467)</b>	<b>2.161.887</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Refusion i sambeskatning	(13.128)	(9.669)
	<b>(13.128)</b>	<b>(9.669)</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.395.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.395.000</b>
Opskrivninger primo	1.966.531
Andel af årets resultat	526.323
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.492.854</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.887.854</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Triobike A/S	København	A/S	69,6	5.585.888	756.211

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SHE Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
